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Protokół Nr 0012.4.4.2025.KOKiS 

z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury i Sportu  

 w dniu 28.05.2025 r. 

 

I. Miejsce i godzina rozpoczęcia posiedzenia: U.M. sala: 305,  godz. 1600. 

 

II. Komisja obradowała w składzie: 5 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

III. Zaproszeni goście wł. listy obecności (załącznik nr 2). 

 

IV. Prowadzenie: Pan radny Grzegorz Gwóźdź – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Porządek obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 16.04.2024 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finan-

sowego miasta Tychy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 17  

w Tychach. 

6.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr  

1 w Tychach do Zespołu Szkół nr 5 w Tychach.  

7. Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, Kultury i Sportu za 2024 r. 

8. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Prowadzący obrady otworzył posiedzenie i stwierdził quorum, pozwalające na podejmowanie prawo-

mocnych decyzji i postanowień Komisji.  

 

Ad. 2. 

Komisja nie wniosła zmian do zaproponowanego porządku obrad(załącznik nr 3).  

 

Ad. 3. 

Komisja przyjęła protokół z posiedzenia w dniu 16.04.2025 r.  

 

Ad. 4. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za 2024 rok przedstawił Pan Marcin Niziołek na-

czelnik Wydziału Budżetu Urzędu Miasta Tychy. Komisja nie wniosła uwag do prezentowanego spra-

wozdania. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozda-
nia finansowego miasta Tychy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok (załącznik 
nr 4). 
Głosowanie: za: 4, przeciw: 1, wstrz.: 0  
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Ad. 5. 

Pani Iwona Dańczura dyrektor Miejskiego Centrum Oświaty w Tychach poinformowała, że w sprawie 

nadania imienia szkole wspólny wniosek złożyła Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd 

Uczniowski Szkoły Podstawowej nr 17 w Tychach. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 

17 w Tychach (załącznik nr 5). 

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

 

Ad. 6. 

Pani dyrektor Iwona Dańczura przekazała, że uchwała jest podejmowana ponownie z powodu stwier-

dzenia przez Wojewodę Śląskiego nieważności Uchwały Nr X/191/25RM z dnia 27 marca  

2025 r. w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II st. nr 1 do Zespołu Szkół nr 5, z uwagi na brak opinii 

Kuratora Oświaty wymaganej przepisami. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia 

nr 1 w Tychach do Zespołu Szkół nr 5 w Tychach (załącznik nr 6).  

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

Ad. 7. 

Komisja przyjęła sprawdzanie z prac Komisji Oświaty Kultury i Sportu za 2024 rok (załączniki nr 7). 

Głosowanie: za: jednogłośnie. 

 

Ad. 8. 

Przedstawiciele grup amatorskich hokeja na lodzie w Tychach przedstawili swoją działalność, osią-

gnięcia sportowe oraz odnieśli się do debaty na temat sportu w mieście, która odbyła się na ostatnim 

posiedzeniu Komisji w dniu 16 kwietnia br.  

Komisja przyjęła powyższe informacje do wiadomości.     

 

Ad. 9. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji : godzina: 1645 

Informacja: Zgodnie z § 11. ust. 4 tiret 7 Regulaminu obrad Rady Miasta (Obwieszczenie Rady Mia-

sta Tychy z dnia 23 lutego 2012 r.) Protokoły z posiedzenia zawierają w szczególności - załącznik  

w postaci nagrania z przebiegu obrad. Nagranie z posiedzenia Komisji stanowi załącznik nr 8 do pro-

tokołu.  

Protokołowała: Agnieszka Siewier 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu            

    /-/mgr Grzegorz Gwóźdź 


